
                                                  令和５年４月吉日 

新入生保護者 各位 

沖縄県立沖縄水産高等学校  

校 長  大 山 正 吾  

（公印省略） 

 

入学式のご案内 

 

 

 うららかな陽春の候、新入生の保護者のみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。この度、お子様が本校に合格されましたことを心からお祝い申し上げます。 

つきましては、何かとご多忙とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

   １．日 時：令和５年４月７日（金）１４：００開式 

             （新入生集合１２：４５、 保護者受付１３：２０～、新入生入場１３：５０～）  

 

 

２．場 所：本校体育館 

 

 

３．新入生について 

（１）新入生は１２：３０から１２：４５の間に体育館武道場（式典会場）に集合して下さい。 

（２）出席確認時に提出物があるので、合格者オリエンテーション封筒に入れて持参して下さい。 

（３）新入生の服装は本校指定の冬服です。 

 

 

４．式典参加保護者にご協力のお願い  

（１）上履きは各自でご持参ください。 

（２）駐車場は裏面『駐車場案内図』のように体育館の裏側を予定しております。本校南側の入口よりお

入りください。 

 

 


